

Procedura aperta per l'affidamento della fornitura di materiali e attrezzature per l'allestimento di aree verdi all'interno di parchi in attuazione del Progetto Sport nei parchi - Linea di intervento 2.

CIG: 94591365F6 - R.A. 176/22/PA

Risposta al quesito pervenuto

Si fa seguito al quesito pervenuto per fornire la seguente risposta:

QUESITO:

Nell'offerta economica, oltre ai 59 kit, ci sono 6 Gazebo, 40 banner, 2 totem, 2 bandiere, si differenziano dal kit per la grafica? oppure sono articoli in più ma uguali a quelli presenti nei kit?

RISPOSTA AL QUESITO:

Gli articoli (6 Gazebo, 40 banner, 2 totem, 2 bandiere) dovranno essere in possesso delle medesime caratteristiche degli articoli richiesti per i 59 kit. I sopracitati articoli potranno anche essere personalizzati con grafica differente rispetto agli altri kit.

**IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO PER LA FASE DI
AFFIDAMENTO**

Ing. Giuseppe Di Gregorio

